[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ САР ОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ           06.04.2015                                                                                                               №   4 2       О списании движимого  имуществ а,  находящегося   в собственности муниципального  образования   «Сар овское  сельское поселение»                В соответствии с решением Совета Саровского сельского поселения от  17.01.2011 № 122 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения  имуществ ом, планирования его приватизации и использования доходов от приватизации и  использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования  «Саровское сельское поселение», на основании  акта осмотра транспортного средства                  ПОСТАНОВЛЯЮ:               1.  Списать с баланса  Админ истрации Саровского   сельского поселения движимо е  имущес тво: автомашина ГАЗ  - 310290, год   ввода в эксплуатацию 1995, балансовой  стоимостью 98470,08 рублей, начисленной амортизацией 98470,08 рублей.                   2 .  Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного  самоуправления .             3 .  Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.                           Глава поселения                                                                                       В. Н.Викторов

_1490520522.doc
АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     06.04.2015                                                                                                         №  42

О списании движимого  имущества,  находящегося

в собственности муниципального  образования

«Саровское  сельское поселение»

       В соответствии с решением Совета Саровского сельского поселения от 17.01.2011 № 122 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, планирования его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение», на основании акта осмотра транспортного средства

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Списать с баланса  Администрации Саровского сельского поселения движимое имущество: автомашина ГАЗ -310290, год ввода в эксплуатацию 1995, балансовой стоимостью 98470,08 рублей, начисленной амортизацией 98470,08 рублей.

         2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления.

         3.  Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

           Глава поселения                                                                                   В.Н.Викторов